РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      «26» сентября 2018 г.                                р.п. Куйтун                                    №  497- п

О предоставлении информации о специалистах, курирующих вопросы физической

культуры и спорта на территории муниципального образования.

В целях популяризации и пропаганды массового спорта среди населения,

пропаганды здорового образа жизни среди жителей района, в соответствии с ч. 26 ст.15

федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением

администрации муниципального образования Куйтунский район от 25.08.2017г. № 390

«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и

спорта в муниципальном образовании Куйтунский район на 2018 – 2022гг.»», ст. 37, 46

Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального

образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Рекомендовать главам сельских поселений муниципального образования

Куйтунский район предоставить информацию о специалистах, курирующих вопросы

физической культуры и спорта на территории возглавляемого муниципального

образования. Информация ожидается не позднее 08.10.2018 года.

2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И.:

- разместить постановление  на официальном сайте муниципального  образования

Куйтунский район kuitun.irkobl.ru

3.    Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

мэра по социальным вопросам администрации муниципального образования Куйтунский

район Гончарова А.А.

Исполняющий обязанности

мэра муниципального образования

Куйтунский район                         А. А. Непомнящий